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MEMBRE TITULAR COL.LECTIU email
Isabel Martinez Martinez Presidenta |PDI m.isabel.martinez@uv.es
Antoni Merelles Tormo Vocal PDI Antoni.merelles@uv.es
Arantxa Grau Mufoz Vocal PDI Arantxa.Grau@uv.es
Javier Orenga Vocal PDI Javier.Orenga@uv.es
Montserrat Alcahauz Grifan Vocal montse.alcahuz@uv.es
Antoni Merelles Tormo Vocal PDI antoni.merelles@uv.es
Cesar Piqueras Cavero Vocal PAS cpiquera@uv.es
Maria Lourdes Gonzélez Labrada Vocal PAS Lourdes.Gonzalez@uv.es
Cristina Cuenca Expdsito Vocal Alumna cuenex@alumni.uv.es
Ali Bilawal Vocal Alumne bilawal@alumni.uv.es




